
Tartumaa ja Tartu linna koolinoorte 2025.a. meistrivõistlused kergejõustikus 

15.05.2025 Ülenurme Gümnaasiumi staadion 

U14 N 60m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg Tuul 

1. Mirtel Rebane 15.03.2012 
Juhan Liivi nim Alatskivi 
Kool 

8,72 +5.00 

2. Carmen Põllumäe 26.01.2013 Ilmatsalu Põhikool 8,81 +3.20 
3. Lauraliisa Laurend 19.04.2013 Lähte Ühisgümnaasium 9,02 +6.60 
4. Mirelle kruusa 16.02.2013 Kõrveküla Põhikool 9,03 +6.60 
5. Eliise Vaher 11.10.2012 Lähte Ühisgümnaasium 9,26 +5.00 
6. Mariel Miilits 28.08.2013 Ülenurme Gümnaasium 9,38 +5.00 
7. Kerli Tooming 28.11.2012 Anna Haava nim Pala Kool 9,43 +3.20 
8. Karola Ernits 20.08.2012 Tõrvandi Kool 9,53 +6.60 
9. Sandra Leppik 14.12.2012 Ülenurme Gümnaasium 9,55 +3.20 
10. Lenna Lindpere 12.08.2012 Ilmatsalu Põhikool 9,75 +5.00 
11. Mirtel Vilu 16.05.2013 Konguta Kool 9,82 +3.20 
12. Debora Puru 09.08.2013 Elva Gümnaasium 9,97 +3.20 
13. Geily Härgin 25.02.2014 Ilmatsalu Põhikool 10,21 +3.20 
14. Maria Grete Somelar 08.06.2013 Lähte Ühisgümnaasium 10,26 +6.60 
15. Riina Vähi 11.03.2013 Ilmatsalu Põhikool 10,56 +5.00 
16. Marilin Aviste 02.08.2013 Võnnu Keskkool 10,59 +6.60 
 Mirtel Kivisoo 18.07.2012 Ülenurme Gümnaasium DNS +3.20 

U14 N 600m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Sofia Salusaar 17.01.2012 Tartu Veeriku Kool 2.03,57 
2. Kerli Tooming 28.11.2012 Anna Haava nim Pala Kool 2.03,60 
3. Cristella Kera 19.08.2012 Ülenurme Gümnaasium 2.05,06 
4. Mia Liisi Pajur 09.05.2013 Kõrveküla Põhikool 2.07,47 

5. Mirtel Rebane 15.03.2012 
Juhan Liivi nim Alatskivi 
Kool 

2.08,29 

6. Mia Maria Teppo 18.11.2013 Kõrveküla Põhikool 2.15,99 
7. Mirtel Vilu 16.05.2013 Konguta Kool 2.16,42 
8. Petra Joanna Raave 13.06.2013 Elva Gümnaasium 2.16,47 



9. Miina Kommusaar 26.02.2013 Lähte Ühisgümnaasium 2.24,10 
10. Maris Tehvand 30.12.2013 Konguta Kool 2.25,20 
 Sandra Leppik 14.12.2012 Ülenurme Gümnaasium DNS 

U14 N kõrgushüpe 

1. Kärt Leetsi 09.06.2012 Ülenurme Gümnaasium 1.30 
 

1.25 1.30 1.35         
O O XXX         
2. Maris Tehvand 30.12.2013 Konguta Kool 1.25 

 

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
O O O O O XO XXX 
3. Lenna Lindpere 12.08.2012 Ilmatsalu Põhikool 1.20 

 

1.10 1.15 1.20 1.25       
O XO O XXX       
3. Debora Puru 09.08.2013 Elva Gümnaasium 1.20 

 

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25   
O O O XO O XXX   
5. Petra Joanna Raave 13.06.2013 Elva Gümnaasium 1.20 

 

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25   
O O O O XO XXX   
5. Mirelle kruusa 16.02.2013 Kõrveküla Põhikool 1.20 

 

1.15 1.20 1.25         
O XO XXX         
7. Eliise Vaher 11.10.2012 Lähte Ühisgümnaasium 1.20 

 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25     
O O O XXO XXX     
8. Isabel Olefirenko 18.12.2012 Elva Gümnaasium 1.15 

 

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20     
O O O O XXX     
8. Karola Ernits 20.08.2012 Tõrvandi Kool 1.15 

 

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20     
O O O O XXX     
10. Mariliis Jürjenson 04.05.2013 Elva Gümnaasium 1.10 

 

1.00 1.05 1.10 1.15       
O O O XXX       
11. Kertu Sepp 16.10.2013 Ilmatsalu Põhikool 1.05 

 

1.00 1.05 1.10         



O O XXX         

U14 N kaugushüpe 

1. Mirtel Rebane 15.03.2012 
Juhan Liivi nim Alatskivi 
Kool 

4.73 
 

4.58 4.73 4.34 X 4.42 4.65 
2. Carmen Põllumäe 26.01.2013 Ilmatsalu Põhikool 4.33 

 

4.31 4.33 4.21 4.10 4.30 4.15 
3. Mirelle kruusa 16.02.2013 Kõrveküla Põhikool 4.23 

 

X 4.23 4.00 4.20 4.15 3.86 
4. Lenna Lindpere 12.08.2012 Ilmatsalu Põhikool 4.22 

 

4.22 4.03 3.65 3.87 4.10 4.09 
5. Kerli Tooming 28.11.2012 Anna Haava nim Pala Kool 4.04 

 

4.01 3.39 3.80 3.71 4.04 3.59 
6. Karola Ernits 20.08.2012 Tõrvandi Kool 4.00 

 

X 3.61 3.90 4.00 X 3.95 
7. Kärt Leetsi 09.06.2012 Ülenurme Gümnaasium 3.93 

 

3.42 3.78 3.75 3.63 3.75 3.93 
8. Petra Joanna Raave 13.06.2013 Elva Gümnaasium 3.93 

 

3.77 3.60 3.70 3.63 3.45 3.93 
9. Debora Puru 09.08.2013 Elva Gümnaasium 3.68 

 

3.68 3.46 X       
10. Mariliis Jürjenson 04.05.2013 Elva Gümnaasium 3.67 

 

3.41 3.67 3.23       
11. Mirtel Vilu 16.05.2013 Konguta Kool 3.49 

 

X X 3.49       
12. Kertu Sepp 16.10.2013 Ilmatsalu Põhikool 3.46 

 

3.46 3.29 3.40       
13. Maris Tehvand 30.12.2013 Konguta Kool 3.31 

 

3.31 3.31 3.15       
14. Maria Grete Somelar 08.06.2013 Lähte Ühisgümnaasium 3.30 

 

3.30 3.28 3.25       
15. Riina Vähi 11.03.2013 Ilmatsalu Põhikool 3.14 

 

2.74 2.90 3.14       
16. Geily Härgin 25.02.2014 Ilmatsalu Põhikool 3.00 

 

2.86 2.68 3.00       
17. Miina Kommusaar 26.02.2013 Lähte Ühisgümnaasium 2.96 

 



2.87 2.74 2.96       
18. Cristella Kera 19.08.2012 Ülenurme Gümnaasium 2.87 

 

X 2.87 X       
19. Marilin Aviste 02.08.2013 Võnnu Keskkool 2.82 

 

2.82 X X       
   Eliise Vaher 11.10.2012 Lähte Ühisgümnaasium DNS 

 

   Mirtel Kivisoo 18.07.2012 Ülenurme Gümnaasium DNS 
 

U14 N kuulitõuge 

1. Josefine Joorits 07.05.2012 Kõrveküla Põhikool 10.78 
 

10.20 10.78         
2. Iida Hiir 22.08.2012 Elva Gümnaasium 8.45 

 

8.45 8.23         
3. Isabel Olefirenko 18.12.2012 Elva Gümnaasium 7.43 

 

6.95 7.43         
4. Geily Härgin 25.02.2014 Ilmatsalu Põhikool 6.24 

 

6.24 5.78         
5. Mariel Miilits 28.08.2013 Ülenurme Gümnaasium 5.72 

 

5.72 5.66         

U14 N kettaheide 

1. Josefine Joorits 07.05.2012 Kõrveküla Põhikool 30.94 
 

24.57 30.94 29.30 26.70 29.35 29.49 
2. Isabel Olefirenko 18.12.2012 Elva Gümnaasium 15.12 

 

X 15.12 X X 13.36 X 
3. Iida Hiir 22.08.2012 Elva Gümnaasium 14.18 

 

12.57 13.40 14.18 10.77 12.93 13.85 

U16 N 100m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg Tuul 

1. Maribel Mäesepp 13.02.2011 Tartu Veeriku Kool 13,53 +2.40 
2. Mariann Laul 22.02.2011 Elva Gümnaasium 13,81 +2.40 
3. Kärt Kivissaar 14.07.2010 Ülenurme Gümnaasium 13,96 +5.90 
4. Laura Liivaru 09.10.2010 Ülenurme Gümnaasium 14,05 +5.90 
5. Elisabet Jõks 21.06.2010 Ülenurme Gümnaasium 14,20 +2.40 
6. Kristin Oja 31.10.2011 Ülenurme Gümnaasium 14,47 +5.90 



7. Liisa Mets 08.07.2010 Tartu Veeriku Kool 14,63 +2.40 
8. Luisa Liivaru 09.10.2010 Ülenurme Gümnaasium 15,27 +5.90 
9. Kai-Lii Hansumäe 04.12.2010 Sillaots Kool 15,69 +5.90 
10. Getter Pant 07.12.2011 Ilmatsalu Põhikool 16,00 +2.40 
11. Eleanor Oppo 12.02.2010 Ülenurme Gümnaasium 16,02 +5.90 
12. Hanna Kendra Kaasik 08.07.2011 Anna Haava nim Pala Kool 16,21 +2.40 
13. Ketrin Jõerand 20.05.2010 Ilmatsalu Põhikool 17,45 +2.40 
14. Alandra Sukamägi 05.10.2010 Ilmatsalu Põhikool 17,65 +2.40 

U16 N 600m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Kristin Oja 31.10.2011 Ülenurme Gümnaasium 1.53,11 
2. Säde- Ly Lille 03.01.2010 Elva Gümnaasium 1.57,25 
3. Maya-Kätriin Hani 08.05.2011 Ülenurme Gümnaasium 2.08,22 
4. Kai-Lii Hansumäe 04.12.2010 Sillaots Kool 2.10,18 
5. Roosbet Sillard 07.09.2010 Lähte Ühisgümnaasium 2.17,11 
 Hanna Kendra Kaasik 08.07.2011 Anna Haava nim Pala Kool DNS 

U16 N kõrgushüpe 

1. Vanessa Toomasson 18.03.2010 Ülenurme Gümnaasium 1.40 
 

1.35 1.40 1.45 
O XO XXX 
2. Karoliina Ingver 25.12.2011 Tõrvandi Kool 1.10 

 

1.10 1.15   
O XXX   

U16 N kaugushüpe 

1. Kärt Kivissaar 14.07.2010 Ülenurme Gümnaasium 4.96 
 

4.55 4.96 4.55 4.57     
2. Gerda Linsi 08.02.2010 Tartu Veeriku Kool 4.27 

 

3.98 4.07 4.25 4.27     
3. Elisabet Jõks 21.06.2010 Ülenurme Gümnaasium 4.26 

 

4.26 4.00 3.73 3.92     
4. Liisbet Hirv 10.03.2010 Tartu Veeriku Kool 4.07 

 

4.00 4.06 4.07 4.00     
5. Laura Liivaru 09.10.2010 Ülenurme Gümnaasium 3.90 

 



3.90 3.75 3.85 X     
6. Maya-Kätriin Hani 08.05.2011 Ülenurme Gümnaasium 3.77 

 

3.77 2.92 3.33 3.34     
7. Luisa Liivaru 09.10.2010 Ülenurme Gümnaasium 3.60 

 

3.60 X X X     
8. Alandra Sukamägi 05.10.2010 Ilmatsalu Põhikool 3.50 

 

3.24 3.05 3.30 3.50     
9. Eleanor Oppo 12.02.2010 Ülenurme Gümnaasium 3.30 

 

X X 3.24 3.30     
10. Kai-Lii Hansumäe 04.12.2010 Sillaots Kool 3.30 

 

3.10 3.30 X 2.79     
11. Melanii Värv 04.06.2010 Vara Põhikool 3.22 

 

2.28 3.21 3.05 3.22     
12. Hanna Kendra Kaasik 08.07.2011 Anna Haava nim Pala Kool 3.08 

 

3.08 3.06 X X     
13. Ketrin Jõerand 20.05.2010 Ilmatsalu Põhikool 2.93 

 

2.73 2.86 2.80 2.93     
14. Getter Pant 07.12.2011 Ilmatsalu Põhikool 2.76 

 

2.43 2.76 X X     
   Säde- Ly Lille 03.01.2010 Elva Gümnaasium DNS 

 

   Mariann Laul 22.02.2011 Elva Gümnaasium DNS 
 

U16 N kuulitõuge 

1. Luise Remmel 27.12.2011 Tartu Veeriku Kool 11.32 
 

11.32 10.38         
2. Mia Marta Lepp 17.12.2010 Ülenurme Gümnaasium 9.35 

 

8.80 9.35         
3. Vanessa Toomasson 18.03.2010 Ülenurme Gümnaasium 8.96 

 

8.80 8.96         
4. Ketrin Jõerand 20.05.2010 Ilmatsalu Põhikool 7.75 

 

7.75 7.72         
5. Melanii Värv 04.06.2010 Vara Põhikool 6.85 

 

6.85 6.46         
6. Kädily Muru 15.01.2011 Kõrveküla Põhikool 6.66 

 

6.66 6.45         
7. Karoliina Ingver 25.12.2011 Tõrvandi Kool 6.20 

 

5.35 6.20         



8. Alandra Sukamägi 05.10.2010 Ilmatsalu Põhikool 5.50 
 

5.50 4.98         

U16 N kettaheide 

1. Luise Remmel 27.12.2011 Tartu Veeriku Kool 33.01 
 

31.50 X 33.01 X 26.93 X 
2. Vanessa Toomasson 18.03.2010 Ülenurme Gümnaasium 31.82 

 

31.82 30.02 29.08 30.88 - 31.77 
3. Mia Marta Lepp 17.12.2010 Ülenurme Gümnaasium 20.80 

 

20.19 19.70 17.95 17.76 20.80 X 
4. Maya-Kätriin Hani 08.05.2011 Ülenurme Gümnaasium 17.67 

 

16.05 9.14 X 12.43 15.10 17.67 
5. Karoliina Ingver 25.12.2011 Tõrvandi Kool 17.58 

 

17.13 17.58 X 16.60 16.83 13.72 
6. Kädily Muru 15.01.2011 Kõrveküla Põhikool 14.43 

 

14.43 13.53 12.69 X 13.28 13.75 

U18 N 100m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg Tuul 

1. Carolin Käo 18.04.2009 Ülenurme Gümnaasium 13,28 +5.50 
2. Mirtel Merimaa 27.02.2008 Elva Gümnaasium 14,21 +5.50 
3. Liis-Marii Mustmaa 13.07.2009 Vara Põhikool 17,17 +5.50 
4. Eliise-Marii Orula 07.03.2009 Ilmatsalu Põhikool 18,40 +5.50 

U18 N 600m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Kädi Krebsbach 28.07.2008 Nõo Reaalgümnaasium 1.59,87 

U18 N kõrgushüpe 

1. Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu Tamme Gümnaasium 1.65 
 

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70     
XO XO XO XO XXX     
2. Lenna Lotta Urmann 19.01.2009 Kõrveküla Põhikool 1.45 

 

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O XO O O O XO XXX 



3. Hanna Kull 22.04.2009 Võnnu Keskkool 1.30 
 

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35     
O XXO O XO XXX     
4. Helena Kull 22.04.2009 Võnnu Keskkool 1.30 

 

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35     
XXO O XO XO XXX     
   Kadi-Ly Kiisman 08.11.2008 Ülenurme Gümnaasium DNS 

 

U18 N kaugushüpe 

1. Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu Veeriku Kool 4.75 
 

4.63 4.75 4.73 4.65     
2. Lenna Lotta Urmann 19.01.2009 Kõrveküla Põhikool 4.58 

 

4.20 4.47 X 4.58     
3. Kadi-Ly Kiisman 08.11.2008 Ülenurme Gümnaasium 4.02 

 

X X 4.02 3.92     
4. Liis-Marii Mustmaa 13.07.2009 Vara Põhikool 3.00 

 

2.65 2.90 3.00 2.18     
5. Eliise-Marii Orula 07.03.2009 Ilmatsalu Põhikool 2.99 

 

X 2.60 2.99 X     

U18 N kuulitõuge 

1. Mirtel Merimaa 27.02.2008 Elva Gümnaasium 10.55 
 

9.68 10.55         
2. Annaliisa Metsmägi 16.01.2009 Tartu Veeriku Kool 7.90 

 

7.74 7.90         
3. Susanna Pihor 17.07.2008 Lähte Ühisgümnaasium 7.63 

 

7.63 7.48         
4. Helena Kull 22.04.2009 Võnnu Keskkool 7.10 

 

7.10 6.85         
5. Eliise Siim 25.01.2008 Lähte Ühisgümnaasium 6.50 

 

6.21 6.50         
   Kadi-Ly Kiisman 08.11.2008 Ülenurme Gümnaasium DNS 

 

   Liis-Marii Mustmaa 13.07.2009 Vara Põhikool DNS 
 

U18 N kettaheide 

1. Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu Tamme Gümnaasium 34.42 
 



30.80 X 29.12 34.42 29.30 29.92 
2. Annaliisa Metsmägi 16.01.2009 Tartu Veeriku Kool 18.69 

 

17.20 X 18.69 X X 17.11 

U20 N 100m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg Tuul 

1. Mirtel Kalamees 16.12.2006 Nõo Reaalgümnaasium 13,82 +5.50 

2. Sandra Movits 06.07.2007 
Miina Härma 
Gümnaasium 

14,16 +5.50 

3. Eliise-Mariaane Pulk 09.04.2006 
Tartu Tamme 
Gümnaasium 

15,64 +5.50 

4. Elisabet Lohman 02.11.2007 Lähte Ühisgümnaasium 15,85 +5.50 

U20 N 600m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Mirtel Kalamees 16.12.2006 Nõo Reaalgümnaasium 1.51,50 
2. Sandra Movits 06.07.2007 Miina Härma Gümnaasium 1.54,04 

U20 N kõrgushüpe 

1. Nele Krebsbach 09.10.2006 Nõo Reaalgümnaasium 1.45 
 

1.40 1.45 1.50 
O O XXX 

U20 N kaugushüpe 

1. Sandra Movits 06.07.2007 Miina Härma Gümnaasium 4.62 
 

4.49 4.62 4.44 4.35     
2. Nele Krebsbach 09.10.2006 Nõo Reaalgümnaasium 4.52 

 

4.52 X 4.50 4.32     
3. Mirtel Kalamees 16.12.2006 Nõo Reaalgümnaasium 4.31 

 

3.70 X 4.00 4.31     
4. Laura Krillo 21.01.2007 Elva Gümnaasium 3.54 

 

3.54 3.37 3.32 2.88     
5. Liisa Krillo 21.01.2007 Elva Gümnaasium 3.52 

 

3.52 3.35 3.08 X     
6. Elisabet Lohman 02.11.2007 Lähte Ühisgümnaasium 3.23 

 



3.20 3.08 3.23 3.03     

U20 N kuulitõuge 

1. Carolin Teider 24.10.2006 Ülenurme Gümnaasium 8.55 
 

8.46 8.55         
2. Kadi Tõnisson 05.06.2007 Tartu Tamme Gümnaasium 7.40 

 

7.40 7.10         
3. Maritta Lehtlaan 17.02.2007 Nõo Reaalgümnaasium 7.15 

 

7.05 7.15         

U20 N kettaheide 

1. Katarina Utsal 25.07.2006 
Hugo Treffneri 
Gümnaasium 

38.89 
 

32.36 38.41 37.45 38.89 36.55 36.03 
2. Carolin Teider 24.10.2006 Ülenurme Gümnaasium 22.41 

 

19.62 19.35 22.41 X 21.58 18.02 
3. Kadi Tõnisson 05.06.2007 Tartu Tamme Gümnaasium 18.45 

 

18.45 18.44 15.05 X 17.98 X 
4. Maritta Lehtlaan 17.02.2007 Nõo Reaalgümnaasium 18.04 

 

18.04 15.54 15.78 18.04 18.01 X 

U14 M 60m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg Tuul 

1. Sebastian Tauts 23.02.2012 Ülenurme Gümnaasium 7,97 +3.20 
2. Marten Kivend 18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium 8,06 +3.20 
3. Rasmus Ots 25.06.2012 Tartu Tamme Kool 8,49 +3.00 
4. Kennet Peters 03.07.2012 Ülenurme Gümnaasium 8,76 +3.20 
4. Matthias Mölder 16.02.2012 Lähte Ühisgümnaasium 8,76 +3.00 
6. Sander Mets 05.08.2013 Tartu Veeriku Kool 8,89 +4.10 
7. Bruno Mägi 28.12.2012 Lähte Ühisgümnaasium 8,98 +3.00 
8. Kenert Kyutson 31.10.2012 Lähte Ühisgümnaasium 8,99 +4.10 
9. Taavi Krivmen 07.08.2012 Ilmatsalu Põhikool 9,08 +4.10 
10. Kren-Andro Arujõe 23.02.2012 Kuuste Kool 9,16 +4.70 
11. Märten Oras 14.03.2012 Elva Gümnaasium 9,19 +4.10 
12. Lukas Zirk 15.09.2012 Anna Haava nim Pala Kool 9,25 +4.10 
12. Aliks Tšekunda 16.05.2012 Tartu Veeriku Kool 9,25 +4.70 



12. Mihkel Märks 05.04.2012 Ülenurme Gümnaasium 9,25 +3.00 
15. Kristofer Visse 21.02.2012 Vara Põhikool 9,39 +3.00 
16. Joonas Lenzius 09.07.2013 Lähte Ühisgümnaasium 9,41 +3.20 
17. Gerhard Värv 04.04.2013 Vara Põhikool 9,50 +3.00 
18. Harri Otto Valdmann 28.02.2013 Elva Gümnaasium 9,51 +4.70 
18. Oliver Kolberg 26.02.2013 Nõo Põhikool 9,51 +3.20 
20. Carlos Aido 22.12.2012 Võnnu Keskkool 9,63 +4.10 
21. Krismar Koppel 14.07.2012 Ilmatsalu Põhikool 9,64 +3.00 
22. Sten Leesik 30.07.2013 Sillaots Kool 9,72 +4.70 
23. Kregor Morris Zoober 30.09.2013 Sillaots Kool 9,91 +3.20 
24. Andreas Dudarev 30.09.2012 Võnnu Keskkool 10,14 +4.10 
25. Siim Sander Vaher 11.11.2012 Lähte Ühisgümnaasium 10,23 +4.70 
26. Petrik Korol 21.09.2013 Võnnu Keskkool 10,44 +4.70 
27. Rasmus Muuk-Adrat 05.07.2013 Nõo Põhikool 11,84 +4.70 
 Kaspar Lõhmus 09.02.2013 Ülenurme Gümnaasium DNS +4.10 
 Ruben Vinkmann 27.05.2013 Ülenurme Gümnaasium DNS +4.70 
 Enrico Talvar 24.07.2013 Ilmatsalu Põhikool DNS +3.20 

U14 M 1000m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Keron Tera 12.02.2013 Ülenurme Gümnaasium 3.21,78 
2. Albert Voolaid 19.09.2012 Kõrveküla Põhikool 3.28,46 
3. Roger Pihlak 31.03.2013 Tartu Tamme Kool 3.32,24 
4. Harri Otto Valdmann 28.02.2013 Elva Gümnaasium 3.46,95 
5. Joonas Lenzius 09.07.2013 Lähte Ühisgümnaasium 3.48,00 
6. Sten Leesik 30.07.2013 Sillaots Kool 3.48,04 
7. Lukas Zirk 15.09.2012 Anna Haava nim Pala Kool 3.51,73 
8. Taavi Krivmen 07.08.2012 Ilmatsalu Põhikool 3.53,26 
9. Siim Sander Vaher 11.11.2012 Lähte Ühisgümnaasium 3.57,57 
10. Oliver Kolberg 26.02.2013 Nõo Põhikool 4.15,90 
11. Rasmus Muuk-Adrat 05.07.2013 Nõo Põhikool 4.24,60 
12. Krismar Koppel 14.07.2012 Ilmatsalu Põhikool 4.36,01 
 Andreas Dudarev 30.09.2012 Võnnu Keskkool DNS 
 Mihkel Märks 05.04.2012 Ülenurme Gümnaasium DNS 
 Matthias Mölder 16.02.2012 Lähte Ühisgümnaasium DNS 



U14 M kõrgushüpe 

1. Kristofer Visse 21.02.2012 Vara Põhikool 1.40 
 

1.10 1.15 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O O XO O XO O XXX 
2. Aliks Tšekunda 16.05.2012 Tartu Veeriku Kool 1.25 

 

1.20 1.25 1.30             
XO O XXX             
3. Kren-Andro Arujõe 23.02.2012 Kuuste Kool 1.25 

 

1.10 1.15 1.15 1.20 1.25 1.30       
O O O O XO XXX       
4. Carlos Aido 22.12.2012 Võnnu Keskkool 1.10 

 

1.10 1.15               
XO XXX               
   Andreas Dudarev 30.09.2012 Võnnu Keskkool DNS 

 

5. Petrik Korol 21.09.2013 Võnnu Keskkool NH 
 

1.10                 
XXX                 
   Marten Kivend 18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium DNS 

 

U14 M kaugushüpe 

1. Lukas Zirk 15.09.2012 Anna Haava nim Pala Kool 4.22 
 

4.10 3.95 4.08 4.22     
2. Kristofer Visse 21.02.2012 Vara Põhikool 4.20 

 

3.86 4.20 4.00 X     
3. Keron Tera 12.02.2013 Ülenurme Gümnaasium 4.12 

 

4.12 4.06 4.02 3.97     
4. Kenert Kyutson 31.10.2012 Lähte Ühisgümnaasium 4.10 

 

3.98 4.09 4.10 3.88     
5. Taavi Krivmen 07.08.2012 Ilmatsalu Põhikool 4.05 

 

4.05 4.05 3.87 3.70     
6. Bruno Mägi 28.12.2012 Lähte Ühisgümnaasium 4.00 

 

4.00 X 3.79 3.70     
7. Carlos Aido 22.12.2012 Võnnu Keskkool 3.80 

 

3.80 3.62 3.30 X     
8. Kren-Andro Arujõe 23.02.2012 Kuuste Kool 3.80 

 

3.40 3.80 3.35 3.50     
9. Gerhard Värv 04.04.2013 Vara Põhikool 3.70 

 



3.35 3.70 3.68 3.47     
10. Märten Oras 14.03.2012 Elva Gümnaasium 3.60 

 

X 3.60 3.37 X     
11. Harri Otto Valdmann 28.02.2013 Elva Gümnaasium 3.58 

 

3.58 3.40 3.54 X     
12. Oliver Kolberg 26.02.2013 Nõo Põhikool 3.42 

 

X 3.42 3.40 3.32     
13. Siim Sander Vaher 11.11.2012 Lähte Ühisgümnaasium 3.36 

 

X 3.36 3.04 X     
14. Petrik Korol 21.09.2013 Võnnu Keskkool 3.34 

 

X 3.28 3.34 X     
15. Krismar Koppel 14.07.2012 Ilmatsalu Põhikool 3.30 

 

3.30 X 3.07 X     
16. Sten Leesik 30.07.2013 Sillaots Kool 3.10 

 

2.78 3.10 X X     
17. Kregor Morris Zoober 30.09.2013 Sillaots Kool 3.02 

 

3.02 2.81 X X     
   Kaspar Lõhmus 09.02.2013 Ülenurme Gümnaasium DNS 

 

   Ruben Vinkmann 27.05.2013 Ülenurme Gümnaasium DNS 
 

   Enrico Talvar 24.07.2013 Ilmatsalu Põhikool DNS 
 

   Mihkel Märks 05.04.2012 Ülenurme Gümnaasium DNS 
 

U14 M kuulitõuge 

1. Aliks Tšekunda 16.05.2012 Tartu Veeriku Kool 10.70 
 

8.91 9.63 10.70 9.26 9.41 X 
2. George Abedi 29.03.2013 Ilmatsalu Põhikool 8.45 

 

7.30 7.51 8.34 7.90 8.09 8.45 
3. Richard Mänd 05.03.2013 Kõrveküla Põhikool 8.30 

 

7.80 8.22 8.01 8.30 8.28 8.27 
4. Gerhard Värv 04.04.2013 Vara Põhikool 7.86 

 

7.55 7.30 7.86 7.54 7.65 6.70 
5. Enrico Talvar 24.07.2013 Ilmatsalu Põhikool 7.48 

 

X 7.30 7.13 5.83 7.48 6.94 
6. Rasmus Kiissel 24.05.2013 Nõo Põhikool 4.98 

 

4.98 4.60 3.30 4.35 3.60 4.81 
7. Kristofer Hanko 16.09.2012 Nõo Põhikool 4.95 

 

4.72 4.30 4.22 4.48 4.75 4.95 



U14 M kettaheide 

1. Marten Kivend 18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium 34.46 
 

X 33.62 34.46 31.27 X 28.95 
2. Sebastian Tauts 23.02.2012 Ülenurme Gümnaasium 26.75 

 

21.41 16.52 16.13 26.75 20.85 X 
3. Keron Tera 12.02.2013 Ülenurme Gümnaasium 17.50 

 

17.50 16.78 15.24 13.74 13.73 16.08 
4. Kennet Peters 03.07.2012 Ülenurme Gümnaasium 16.88 

 

X 15.00 X X 16.88 14.55 
5. Richard Mänd 05.03.2013 Kõrveküla Põhikool 16.40 

 

15.50 14.14 9.35 16.00 16.40 15.30 
   Kaspar Lõhmus 09.02.2013 Ülenurme Gümnaasium DNS 

 

U16 M 100m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg Tuul 

1. Karl Marten Meho 10.10.2010 Ülenurme Gümnaasium 12,60 +4.50 
2. Karl Johann Haabma 22.01.2010 Tartu Veeriku Kool 12,88 +2.40 
3. Tristan Aigro 21.12.2010 Elva Gümnaasium 12,91 +4.50 
4. Oliver Kelt 31.05.2011 Elva Gümnaasium 13,28 +4.50 
4. Mattias Zirk 09.09.2010 Anna Haava nim Pala Kool 13,28 +2.40 
6. Kevin Reinu 18.11.2011 Ülenurme Gümnaasium 13,36 +2.40 
7. Ramon Lall 18.12.2011 Elva Gümnaasium 13,46 +4.50 
8. Kevin Muusikus 13.12.2010 Ilmatsalu Põhikool 13,55 +4.50 
9. Adrian Mandre 02.03.2011 Lähte Ühisgümnaasium 13,63 +2.40 
10. Aaron Menind 10.11.2010 Anna Haava nim Pala Kool 13,75 +2.40 
11. Agnar Vau 26.11.2010 Sillaotsa Kool 13,91 +2.40 
12. Jan Joonas Kattai 20.06.2011 Nõo Põhikool 13,92 +2.40 
13. Ott Lepikov 24.12.2010 Võnnu Keskkool 14,20 +4.50 
14. Lauri Birk 01.12.2011 Võnnu Keskkool 14,45 +4.50 
15. Karl Jansen 02.06.2011 Sillaots Kool 14,70 +2.40 
16. Karl Leppik 02.06.2011 Nõo Põhikool 16,75 +4.50 

U16 M 1000m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Rasmus Raudik 06.05.2010 Elva Gümnaasium 3.03,48 



2. Airon Adamka 24.02.2010 Lähte Ühisgümnaasium 3.06,12 
3. Aaron Menind 10.11.2010 Anna Haava nim Pala Kool 3.06,89 
4. Kevin Reinu 18.11.2011 Ülenurme Gümnaasium 3.08,46 
5. Kaur Hanni 23.09.2010 Elva Gümnaasium 3.10,83 
6. Mairold Pärn 30.10.2011 Tartu Veeriku Kool 3.14,26 
7. Mattias Zirk 09.09.2010 Anna Haava nim Pala Kool 3.21,01 
8. Ott Lepikov 24.12.2010 Võnnu Keskkool 4.01,02 
9. Lauri Birk 01.12.2011 Võnnu Keskkool 4.04,05 
10. Karl Leppik 02.06.2011 Nõo Põhikool 4.24,25 
 Aron Matthias Kütt 10.07.2010 Elva Gümnaasium DNS 
 Askur Arro 03.07.2011 Ülenurme Gümnaasium DNS 
 Karl Johann Haabma 22.01.2010 Tartu Veeriku Kool DNS 

U16 M kõrgushüpe 

1. Aron Matthias Kütt 10.07.2010 Elva Gümnaasium 1.50 
 

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XO XO O X- 
2. Ralf-Cristofer Soolind 10.02.2010 Võnnu Keskkool 1.45 

 

1.35 1.40 1.45 1.50       
O O XO XXX       
3. Robin Aav 03.05.2010 Võnnu Keskkool 1.40 

 

1.30 1.35 1.40 1.45       
O O O XXX       
   Kevin Muusikus 13.12.2010 Ilmatsalu Põhikool DNS 

 

   Ramon Lall 18.12.2011 Elva Gümnaasium DNS 
 

   Lauri Birk 01.12.2011 Võnnu Keskkool DNS 
 

U16 M kaugushüpe 

1. Karl Johann Haabma 22.01.2010 Tartu Veeriku Kool 4.91 
 

4.91 4.74 4.21 4.84     
2. Ramon Lall 18.12.2011 Elva Gümnaasium 4.81 

 

4.81 4.25 4.70 4.54     
3. Miron Jürgens 11.06.2010 Elva Gümnaasium 4.75 

 

4.75 4.63 X 4.46     
4. Oliver Kelt 31.05.2011 Elva Gümnaasium 4.38 

 

4.28 4.26 4.38 X     
5. Mattias Zirk 09.09.2010 Anna Haava nim Pala Kool 4.36 

 



4.34 4.36 4.33 4.30     
6. Aaron Menind 10.11.2010 Anna Haava nim Pala Kool 4.26 

 

4.26 2.60 4.02 4.04     
7. Karl Jansen 02.06.2011 Sillaots Kool 4.15 

 

4.10 X 3.76 4.15     
8. Agnar Vau 26.11.2010 Sillaotsa Kool 4.01 

 

4.01 3.89 3.56 X     
   Karl Marten Meho 10.10.2010 Ülenurme Gümnaasium DNS 

 

   Tauri Mardisoo 23.06.2011 Ülenurme Gümnaasium DNS 
 

   Kevin Reinu 18.11.2011 Ülenurme Gümnaasium DNS 
 

U16 M kuulitõuge 

1. Carlis Vaino 03.04.2010 Võnnu Keskkool 11.78 
 

11.35 11.45 11.78 11.27 11.46 11.00 
2. Indrek Lillemäe 16.04.2010 Vara Põhikool 10.27 

 

9.86 8.82 10.27 10.12 X 9.91 
3. Miron Jürgens 11.06.2010 Elva Gümnaasium 9.88 

 

X 9.62 X 9.29 9.51 9.88 
4. Robin Aav 03.05.2010 Võnnu Keskkool 9.70 

 

9.70 9.31 8.53 9.18 8.91 X 
5. Aron Matthias Kütt 10.07.2010 Elva Gümnaasium 9.56 

 

8.18 - 9.56 8.08 8.69 8.18 
6. Ralf-Cristofer Soolind 10.02.2010 Võnnu Keskkool 8.92 

 

8.92 8.37 8.67 8.11 7.84 8.24 
7. Jan Joonas Kattai 20.06.2011 Nõo Põhikool 8.83 

 

7.77 8.37 8.83 8.12 8.61 8.52 
8. Oliver Lukken 11.10.2011 Ilmatsalu Põhikool 7.85 

 

6.50 7.46 7.85 6.69 X 7.48 
   Askur Arro 03.07.2011 Ülenurme Gümnaasium DNS 

 

U16 M kettaheide 

1. Miron Jürgens 11.06.2010 Elva Gümnaasium 35.78 
 

32.04 33.10 34.08 34.25 35.78 31.56 
2. Kevin Muusikus 13.12.2010 Ilmatsalu Põhikool 26.90 

 

19.70 15.40 26.90 23.22 X 25.85 
3. Jan Joonas Kattai 20.06.2011 Nõo Põhikool 25.08 

 

20.78 19.29 20.13 20.73 25.08 X 



4. Indrek Lillemäe 16.04.2010 Vara Põhikool 23.17 
 

18.25 20.37 X X 23.17 X 
5. Ralf-Cristofer Soolind 10.02.2010 Võnnu Keskkool 21.70 

 

21.70 X X 20.63 19.02 X 
6. Oliver Lukken 11.10.2011 Ilmatsalu Põhikool 20.69 

 

X 18.72 20.69 19.28 20.01 X 
7. Sebastian Laan 10.01.2011 Ülenurme Gümnaasium 17.39 

 

17.39 16.41 15.94 16.85 15.22 16.54 
   Askur Arro 03.07.2011 Ülenurme Gümnaasium DNS 

 

U18 M 100m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg Tuul 

1. Jonathan Austa 16.04.2008 Elva Gümnaasium 12,34 +0.40 
2. Jakob Petmanson 08.10.2008 Vara Põhikool 12,46 +0.40 
3. Kristjan Täär 15.01.2008 Lähte Ühisgümnaasium 12,64 +0.40 
4. Renek Veerits 10.04.2008 Nõo Reaalgümnaasium 12,67 +0.40 
5. Hendrik Visk 12.06.2008 Lähte Ühisgümnaasium 12,87 +0.40 
6. Siim Markkel Kask 09.12.2008 Anna Haava nim Pala Kool 13,09 +0.40 

7. Kalju Pechter 17.01.2009 
Tartu Tamme 
Gümnaasium 

13,20 +0.40 

8. Üllas Närripä 20.08.2008 Anna Haava nim Pala Kool 13,34 +0.40 

U18 M 1000m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Jonathan Austa 16.04.2008 Elva Gümnaasium 2.54,33 
2. Hendrik Visk 12.06.2008 Lähte Ühisgümnaasium 3.15,15 
3. Valter Käärma 10.04.2009 Võnnu Keskkool 3.39,85 
 Jakob Petmanson 08.10.2008 Vara Põhikool DNS 

U18 M kõrgushüpe 

1. Jonathan Austa 16.04.2008 Elva Gümnaasium 1.70 
 

1.40 1.50 1.55 1.60 1.70 1.75 1.80 
O O O O XO - XXX 
   Valter Käärma 10.04.2009 Võnnu Keskkool DNS 

 

   Jakob Truus 29.05.2008 Ülenurme Gümnaasium DNS 
 



U18 M kaugushüpe 

1. Kerdo Suvi 02.10.2009 Lähte Ühisgümnaasium 5.36 
 

5.36 4.78 5.21 5.20     
2. Renek Veerits 10.04.2008 Nõo Reaalgümnaasium 5.32 

 

5.32 X 5.14 X     
3. Kalju Pechter 17.01.2009 Tartu Tamme Gümnaasium 5.25 

 

X 4.99 5.25 5.14     
4. Kristjan Täär 15.01.2008 Lähte Ühisgümnaasium 5.22 

 

5.06 3.35 4.75 5.22     
5. Üllas Närripä 20.08.2008 Anna Haava nim Pala Kool 5.15 

 

4.86 5.15 4.69 4.88     
   Siim Markkel Kask 09.12.2008 Anna Haava nim Pala Kool DNS 

 

U18 M kuulitõuge 

1. Jakob Truus 29.05.2008 Ülenurme Gümnaasium 12.15 
 

11.76 11.35 X 10.95 X 12.15 
2. Tobias Leppik 15.04.2008 Elva Gümnaasium 10.50 

 

10.50 9.36 10.05 X 9.68 9.10 
3. Üllas Närripä 20.08.2008 Anna Haava nim Pala Kool 9.80 

 

9.10 8.43 9.80 8.85 8.80 8.05 
4. Jakob Petmanson 08.10.2008 Vara Põhikool 9.60 

 

9.14 9.60 9.01 X X X 
5. Siim Markkel Kask 09.12.2008 Anna Haava nim Pala Kool 9.36 

 

9.15 9.36 8.05 8.85 8.65 9.33 

U18 M kettaheide 

1. Jakob Truus 29.05.2008 Ülenurme Gümnaasium 37.17 
 

34.76 X 37.17 35.46 X X 

U20 M 100m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg Tuul 

1. Kert Alekand 29.06.2007 
Miina Härma 
Gümnaasium 

11,39 +4.50 

2. Robin Vaher 27.01.2007 Lähte Ühisgümnaasium 11,47 +4.50 
3. Erik Ilves 20.12.2006 Elva Gümnaasium 11,90 +4.50 



4. Johannes Hurt 02.07.2007 
Hugo Treffneri 
Gümnaasium 

12,24 +4.50 

5. Ats Joosep Angerpikk 29.01.2007 
Tartu Tamme 
Gümnaasium 

12,32 +4.50 

6. Tanel Vilper 02.01.2007 
Tartu Tamme 
Gümnaasium 

12,33 +4.50 

7. Oliver Lemmiksoo 28.09.2007 
Tartu Tamme 
Gümnaasium 

13,26 +4.50 

8. Karl Priido Hoogand 16.11.2007 Nõo Reaalgümnaasium 13,47 +4.50 

U20 M 1000m 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Robin Melk 08.09.2006 Lähte Ühisgümnaasium 3.09,26 
2. Sander Alekand 31.03.2007 Tartu Tamme Gümnaasium 3.11,68 
 Joonas Pirksaar 05.10.2007 Elva Gümnaasium DNS 
 Joonas Vähi 03.02.2006 Elva Gümnaasium DNS 

U20 M kõrgushüpe 

1. Robin Vaher 27.01.2007 Lähte Ühisgümnaasium 1.86 
 

1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 
O O O O XO O XXX 
2. Marko Pohlak 20.02.2006 Nõo Reaalgümnaasium 1.70 

 

1.50 1.55 1.60 1.70 1.75     
O O O O XXX     

U20 M kaugushüpe 

1. Andreas Trumm 23.11.2006 Tartu Tamme Gümnaasium 6.44 
 

6.33 6.37 6.44 6.31     
2. Robin Vaher 27.01.2007 Lähte Ühisgümnaasium 6.23 

 

6.05 6.23 5.50 6.16     
3. Kaur Hansen 04.04.2007 Elva Gümnaasium 5.59 

 

5.45 X X 5.59     
4. Karl Priido Hoogand 16.11.2007 Nõo Reaalgümnaasium 5.39 

 

X X X 5.39     
5. Marko Pohlak 20.02.2006 Nõo Reaalgümnaasium 5.01 

 

4.43 4.93 5.01 4.91     



6. Ats Joosep Angerpikk 29.01.2007 Tartu Tamme Gümnaasium 4.84 
 

4.63 4.66 4.84 X     
7. German Ponder 16.06.2006 Nõo Reaalgümnaasium 4.80 

 

4.61 X 4.80 4.32     
8. Oliver Lemmiksoo 28.09.2007 Tartu Tamme Gümnaasium 3.77 

 

3.56 3.07 3.77 X     
   Kert Alekand 29.06.2007 Miina Härma Gümnaasium DNS 

 

   Tanel Vilper 02.01.2007 Tartu Tamme Gümnaasium DNS 
 

U20 M kuulitõuge 

1. Keiro Ainsoo 27.01.2007 Lähte Ühisgümnaasium 12.25 
 

11.65 11.80 X 12.25 11.95 11.60 
2. German Ponder 16.06.2006 Nõo Reaalgümnaasium 11.74 

 

11.18 11.74 11.43 11.20 11.67 10.90 
3. Ragnar Hendrikson 31.08.2006 Lähte Ühisgümnaasium 10.82 

 

9.38 10.42 10.20 10.82 X X 

4. Johannes Hurt 02.07.2007 
Hugo Treffneri 
Gümnaasium 

10.49 
 

10.20 10.41 10.49 10.47 9.73 10.20 
5. Kaur Hansen 04.04.2007 Elva Gümnaasium 10.30 

 

9.24 10.27 9.75 9.70 X 10.30 
6. Sander Aan 17.07.2007 Elva Gümnaasium 9.20 

 

9.20 9.18 X X X X 
7. Sten Viin 10.02.2007 Tartu Tamme Gümnaasium 9.15 

 

X X X X 9.15 X 

U20 M kettaheide 

1. Ragnar Hendrikson 31.08.2006 Lähte Ühisgümnaasium 41.02 
 

34.89 38.68 39.60 X X 41.02 
2. Kaur Hansen 04.04.2007 Elva Gümnaasium 23.24 

 

23.24 X 21.38 22.08 X 20.99 
 


